

FAHLBERG HOLDING ApS

STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB

Århusvej 44
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Jens Fahlberg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAHLBERG HOLDING ApS STATS AUTORISERET REVISIONSSELSKAB Århusvej 44 8643 Ans By Telefonnummer: 86879089 CVR-nr: 27479065 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark CVR-nr: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.395.143 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-7.870	-7.820
Resultat af ordinær primær drift		-7.870	-7.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.671	402.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		986.822	4.762
Andre finansielle indtægter		187.765	176.613
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-93.291	-80.493
Andre finansielle omkostninger		-34.489	-42.092
Ordinært resultat før skat		1.406.608	453.204
Skat af årets resultat		-11.465	0
Årets resultat		1.395.143	443.038
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		748.189	397.490
Overført resultat		646.954	45.548
I alt		1.395.143	443.038

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		868.482	800.811
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.416.855	223.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.285.337	1.023.815
Anlægsaktiver i alt		2.285.337	1.023.815
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.062.377	0
Udbytte hos associerede virksomheder		600.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	2.621
Andre tilgodehavender		1.177.476	3.575.358
Tilgodehavender i alt		3.839.853	3.577.979
Omsætningsaktiver i alt		3.839.853	3.577.979
Aktiver i alt		6.125.190	4.601.794

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.397.945	649.756
Overført resultat		1.548.519	907.869
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.071.464	1.682.625
Gæld til banker		169.092	172.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.243.617	2.059.415
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		488.975	483.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.792	196.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.053.726	2.919.169
Gældsforpligtelser i alt		3.053.726	2.919.169
Passiver i alt		6.125.190	4.601.794

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Finansielle anlægsaktiver	Tilknyttede virksomheder	Associerede virksomheder
Kostpris 1. januar	333.334	40.725
Årets tilgang	300.000	213.333
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	633.334	254.058
Værdireguleringer 1. januar	467.477	182.279
Årets resultatandele	367.671	429.371
Kursregulering direkte på egenkapital	0	-6.304
Anden værdiregulering	0	557.451
Udloddet udbytte	-600.000	0
Værdireguleringer 31. december	235.148	1.162.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december	868.482	1.162.797

	Hjemsted	Selskabs- kapital DKK	Stemme- og ejerandel %
Rådgivning & Revision A/S	Aarhus	500.000	66,6%
Christensen & Fahlberg AB	Sverige	81.450	50%
House of Faust ApS	Ans	300.000	100%
Compi ApS	Ans	160.000	50%
Gamr ApS	Ans	666.667	20%

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af anparterne á nominelt DKK 1.000.

Der er ikke sket ændringer de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Den samlede skatteforpligtelse udgør DKK 0.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.